



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão** nº **000002/2025**, Processo Administrativo nº **000977/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS E DE FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS TEMPORÁRIOS NO MUNICÍPIO DE JABOTICATUBAS MG CONFORME CONDIÇÕES QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E ANEXOS.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
ABREU CORREA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA - 33.849.584/0001-23 flavioluizcorrea1@hotmail.com - (31) 98220-9623	135.333,40	108.000,00	27.333,40 Proveito (20,20%)
CESAR MARQUES FLORES - 10.634.694/0001-72 gmvmonta@yahoo.com.br - (31) 98345-6516	6.797.551,88	3.673.965,25	3.123.586,63 Proveito (45,95%)
CJ SOLUÇÕES EM EVENTOS LTDA - 48.724.050/0001-48 Montafest.official@gmail.com - (31) 99681-9762	197.366,00	143.200,00	54.166,00 Proveito (27,44%)
ENGENPALCOS E PROMOÇÕES LTDA ME - 07.794.543/0001-77 palcsojoao@hotmail.com - (31) 99756-0641	180.333,00	179.000,00	1.333,00 Proveito (0,74%)
FALEIRO ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA - 52.891.153/0001-70 arq.danilofaleiro@gmail.com - (37) 98835-4496	20.666,00	20.666,00	0,00 Sem Variação (0,00%)
I M CUSTODIO - 45.113.998/0001-79 issacar22@gmail.com - (31) 97163-5353	102.724,80	83.799,80	18.925,00 Proveito (18,42%)
IMPERIO DAS TENDAS LOCACAO DE TENDAS LTDA - 06.956.801/0001-01 imperiopastendas@imperiopastendas.com.br - (31) 2533-3100	109.232,85	82.650,00	26.582,85 Proveito (24,34%)
LOCABET MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - 03.778.642/0001-04 comercial@r3eventos.com - (31) 98876-3578	869.385,00	837.959,60	31.425,40 Proveito (3,61%)
MS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - 16.932.678/0001-42 mspromoshow@gmail.com - (31) 98612-0214	3.361.213,75	1.308.925,00	2.052.288,75 Proveito (61,06%)
Munck Soluções em Segurança LTDA - 51.393.996/0001-83 muncksolucoes@hotmail.com - (32) 99184-8649	192.500,00	190.850,00	1.650,00 Proveito (0,86%)
ROMANO SEGURANCA E SERVICOS LTDA - 57.877.371/0001-73 gruporomanoseg@gmail.com - (32) 99940-9289	23.880,00	13.200,00	10.680,00 Proveito (44,72%)
SOMAH COMÉRCIO E PRODUÇÃO LTDA - 30.938.794/0001-08 somahcomercial@gmail.com - (31) 99547-6992	138.999,90	117.000,00	21.999,90 Proveito (15,83%)
Trem de Minas Realizações - 50.441.105/0001-54 tremdeminasrealizacoes@gmail.com - (31) 97256-3131	67.500,00	27.500,00	40.000,00 Proveito (59,26%)
Totais	12.196.686,58	6.786.715,65	5.409.970,93 Proveito (44,36%)

Assinado por 1 pessoa: RACLY ARAUJO ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitadigital.1doc.com.br/verificacao/76B9-B34B-C568-22AE> e informe o código 76B9-B34B-C568-22AE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Detalhes

Racly Araujo Andrade na condição de **Autoridade Competente** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: IMPERIO DAS TENDAS LOCACAO DE TENDAS LTDA - CPF/CNPJ: 06.956.801/0001-01				
Lote 41		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00041 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 5M X 5M DE LARGURA E 4 M DE ALTURA DIA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 5M X 5M DE LARGURA E 4 M DE ALTURA DIA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA	145,00	DIA	570,00	82.650,00

Fornecedor: LOCABET MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - CPF/CNPJ: 03.778.642/0001-04				
Lote 3		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00003 LOCACAO BACKDROP EM ESTRUTURA METALICA DE BOXTRUSS Q30 3X2M DIARIA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO BACKDROP EM ESTRUTURA METALICA DE BOXTRUSS Q30 3X2M DIARIA	45,00	DIA	488,00	21.960,00
Lote 20		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00020 PROPAGANDA VOLANTE ATRAVES DE VEICULO CARRO INCLUINDO A GRAVACAO DE PROPAGANDA ENVIADA POR E MAIL ou whatsapp				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PROPAGANDA VOLANTE ATRAVES DE VEICULO CARRO INCLUINDO A GRAVACAO DE PROPAGANDA ENVIADA POR E MAIL OU WHATSAPP	620,00	HORA	100,00	62.000,00
Lote 61		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00061 LOCACAO DE CONTAINER SANITARIO COM RESERVATORIO PROPRIO DE AGUA MODULOS HABITAVEIS MASCULINO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE CONTAINER SANITARIO COM RESERVATORIO PROPRIO DE AGUA MODULOS HABITAVEIS MASCULINO	60,00	DIA	5.633,33	337.999,80
Lote 62		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00062 LOCACAO DE CONTAINER SANITARIO COM RESERVATORIO PROPRIO DE AGUA MODULOS HABITAVEIS FEMININO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE CONTAINER SANITARIO COM RESERVATORIO PROPRIO DE AGUA MODULOS HABITAVEIS FEMININO	60,00	DIA	6.933,33	415.999,80

Fornecedor: ENGENPALCOS E PROMOÇÕES LTDA ME - **CPF/CNPJ:** 07.794.543/0001-77

Assinado por 1 pessoa: RACLY ARAUJO ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital1.doc.com.br/verificacao/76B9-B34B-C568-22AE>





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 49		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00049 LOCACAO DE PALCO 06M X 04M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE PALCO 06M X 04M	40,00	DIA	3.350,00	134.000,00
Lote 63		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00063 LOCACAO DE BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS PNE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS PNE	100,00	DIA	450,00	45.000,00

Fornecedor: SOMAH COMÉRCIO E PRODUÇÃO LTDA - CPF/CNPJ: 30.938.794/0001-08				
Lote 52		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00052 PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 6MX3M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 6MX3M	30,00	DIA	3.900,00	117.000,00

Fornecedor: MS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - CPF/CNPJ: 16.932.678/0001-42				
Lote 7		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00007 LOCACAO DE GRADES BAIXAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE GRADES BAIXAS	3.732,00	UN	12,50	46.650,00
Lote 9		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00009 BRIGADISTA MASCULINO E FEMININO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BRIGADISTA MASCULINO E FEMININO	550,00	DIA	124,00	68.200,00
Lote 10		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00010 SERVICOS DE APOIO MASCULINO E FEMININO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERVICOS DE APOIO MASCULINO E FEMININO	650,00	DIA	98,00	63.700,00
Lote 21		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00021 PROPAGANDA VOLANTE ATRAVES DE VEICULO MOTO INCLUINDO A GRAVACAO DE PROPAGANDA ENVIADA POR E MAIL ou whatsapp				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PROPAGANDA VOLANTE ATRAVES DE VEICULO MOTO INCLUINDO A GRAVACAO DE PROPAGANDA ENVIADA POR E MAIL OU WHATSAPP	2.565,00	HORA	70,00	179.550,00

Assinado por 1 pessoa: RACLY ARAUJO ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/76B9-B34B-C568-22AE>



PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 33		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00033 LOCACAO DE SALA TAMANHO 3M X 3M DE OCTANORM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE SALA TAMANHO 3M X 3M DE OCTANORM	100,00	DIA	1.080,00	108.000,00
Lote 34		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00034 LOCACAO DE SALA TAMANHO 5M X 5M DE OCTANORM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE SALA TAMANHO 5M X 5M DE OCTANORM	100,00	DIA	1.300,00	130.000,00
Lote 36		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00036 LOCACAO DE BARRACA TAMANHO 3M X 3M DE LARGURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE BARRACA TAMANHO 3M X 3M DE LARGURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA	350,00	DIA	340,00	119.000,00
Lote 38		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00038 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 06M X 06M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 06M X 06M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA	145,00	DIA	395,00	57.275,00
Lote 39		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00039 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 10M X 10M DE LARGURA E 4 M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 10M X 10M DE LARGURA E 4 M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA	180,00	DIA	880,00	158.400,00
Lote 40		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00040 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 8M X 8M DE LARGURA E 4 M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 8M X 8M DE LARGURA E 4 M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA	100,00	DIA	740,00	74.000,00
Lote 56		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00056 GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA	60,00	DIA	2.080,00	124.800,00
Lote 57		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00057 LOCACAO GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA	30,00	DIA	2.060,00	61.800,00
Lote 73		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		

Assinado por 1 pessoa: RACLY ARAUJO ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital1.doc.com.br/verificacao/76B9-B34B-C568-22AE> e informe o código 76B9-B34B-C568-22AE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 00073 SERVICO DE PRODUCAO E ORGANIZACAO DE EVENTOS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERVICO DE PRODUCAO E ORGANIZACAO DE EVENTOS	35,00	DIA	2.390,00	83.650,00
Lote 78	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00078 MOBILIARIO KIT TIPO 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MOBILIARIO KIT TIPO 2	15,00	DIA	2.260,00	33.900,00

Fornecedor: CJ SOLUÇÕES EM EVENTOS LTDA - **CPF/CNPJ:** 48.724.050/0001-48

Lote 6	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00006 LOCACAO DE BARRICADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE BARRICADA	200,00	UN	81,00	16.200,00
Lote 8	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00008 LOCACAO DE PLACA DE FECHAMENTO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE PLACA DE FECHAMENTO	400,00	UN	70,00	28.000,00
Lote 60	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00060 SANITARIO QUIMICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SANITARIO QUIMICO	450,00	DIA	220,00	99.000,00

Fornecedor: Trem de Minas Realizações - **CPF/CNPJ:** 50.441.105/0001-54

Lote 77	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00077 MOBILIARIO KIT TIPO 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MOBILIARIO KIT TIPO 1	25,00	DIA	1.100,00	27.500,00

Fornecedor: FALEIRO ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA - **CPF/CNPJ:** 52.891.153/0001-70

Lote 58	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00058 LOCACAO E INSTALACAO DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO PO QUIMICO ABC 6KG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO E INSTALACAO DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO PO QUIMICO ABC 6KG	200,00	DIA	103,33	20.666,00

Fornecedor: Munck Soluções em Segurança LTDA - **CPF/CNPJ:** 51.393.996/0001-83

Assinado por 1 pessoa: RACLY ARAUJO ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital1.doc.com.br/verificacao/76B9-B34B-C568-22AE> e informe o código 76B9-B34B-C568-22AE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Lote 13	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00013 SEGURANCA PRIVADA MASCULINO E FEMININO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SEGURANCA PRIVADA MASCULINO E FEMININO	550,00	DIA	347,00	190.850,00

Fornecedor: ROMANO SEGURANCA E SERVICOS LTDA - CPF/CNPJ: 57.877.371/0001-73				
Lote 11		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00011 SERVICO DE LIMPEZA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERVICO DE LIMPEZA	120,00	DIA	110,00	13.200,00

Fornecedor: I M CUSTODIO - CPF/CNPJ: 45.113.998/0001-79				
Lote 26	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00026 LOCACAO DE JOGOS DE MESA COM QUATRO CADEIAS DE PLASTICO NA COR BRANCA COM TOALHAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE JOGOS DE MESA COM QUATRO CADEIAS DE PLASTICO NA COR BRANCA COM TOALHAS	1.000,00	UN	20,00	20.000,00
Lote 27	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00027 LOCACAO DE CADEIRAS DE PLASTICO RESISTENTE PVC COR BRANCA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE CADEIRAS DE PLASTICO RESISTENTE PVC COR BRANCA	2.500,00	UN	6,00	15.000,00
Lote 31	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00031 TOBOGA INFLAVEL DE NO MINIMO 3 M LARGURA 5 M DE PROFUNDIDADE 3 2 M ALTURA DA QUEDA ESCORREGAcom guarda corpo de protecao inflavel com monitor				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOBOGA INFLAVEL DE NO MINIMO 3 M LARGURA 5 M DE PROFUNDIDADE 3 2 M ALTURA DA QUEDA ESCORREGA COM GUARDA CORPO DE PROTECAO INFLAVEL COM MONITOR	60,00	DIA	813,33	48.799,80

Fornecedor: ABREU CORREA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA - CPF/CNPJ: 33.849.584/0001-23				
Lote 72		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00072 ELABORACAO E EXECUCAO DE PROJETO CONTRA INCENDIO E PANICO PARA EVENTOS DIVERSOS DO MUNICIPIO DEJaboticatubas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELABORACAO E EXECUCAO DE PROJETO CONTRA INCENDIO E PANICO PARA EVENTOS DIVERSOS DO MUNICIPIO DE JABOTICATUBAS	20,00	SE	5.400,00	108.000,00

Assinado por 1 pessoa: RACLY ARAUJO ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital1.doc.com.br/verificacao/76B9-B34B-C568-22AE>





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Fornecedor: CESAR MARQUES FLORES - CPF/CNPJ: 10.634.694/0001-72				
Lote 1		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00001 LOCACAO BACKDROP EM ESTRUTURA METALICA DE BOXTRUSS Q30 4X4M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO BACKDROP EM ESTRUTURA METALICA DE BOXTRUSS Q30 4X4M	45,00	DIA	120,00	5.400,00
Lote 2		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00002 LOCACAO BACKDROP EM ESTRUTURA METALICA DE BOXTRUSS Q30 6X5M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO BACKDROP EM ESTRUTURA METALICA DE BOXTRUSS Q30 6X5M	45,00	DIA	350,00	15.750,00
Lote 4		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00004 LOCACAO PORTAL EM ESTRUTURA METALICA DE BOXTRUSS Q30 12M X 5M X 1M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO PORTAL EM ESTRUTURA METALICA DE BOXTRUSS Q30 12M X 5M X 1M	45,00	DIA	580,00	26.100,00
Lote 5		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00005 LOCACAO PORTAL EM ESTRUTURA METALICA DE BOXTRUSS Q30 8M X 4M X 1M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO PORTAL EM ESTRUTURA METALICA DE BOXTRUSS Q30 8M X 4M X 1M	45,00	DIA	360,00	16.200,00
Lote 12		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00012 SERVICO DE AUXILIARES MASCULINO E FEMININO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERVICO DE AUXILIARES MASCULINO E FEMININO	150,00	DIA	127,00	19.050,00
Lote 14		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00014 PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCUTOR PARA EVENTOS PARA ATUAR NO MAXIMO 08 HORAS DIARIAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCUTOR PARA EVENTOS PARA ATUAR NO MAXIMO 08 HORAS DIARIAS	170,00	DIA	400,00	68.000,00
Lote 15		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00015 PRESTACAO DE SERVICO DE OPERADOR DE SOM PARA INSTALAR E REPARAR EQUIPAMENTOS DE SOM ELETRICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRESTACAO DE SERVICO DE OPERADOR DE SOM PARA INSTALAR E REPARAR EQUIPAMENTOS DE SOM ELETRICO	150,00	DIA	420,00	63.000,00
Lote 25		Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55		
Lote 00025 SERVIÇO DE ELETRICISTA				

Assinado por 1 pessoa: RACLY ARAUJO ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital1.doc.com.br/verificacao/76B9-B34B-C568-22AE> e informe o código 76B9-B34B-C568-22AE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERVIÇO DE ELETRICISTA	50,00	DIA	360,00	18.000,00
Lote 37	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00037 LOCACAO DE GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 30M X 10M X 05M EM LONA LEVE E BRANCA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 30M X 10M X 05M EM LONA LEVE E BRANCA	55,00	DIA	4.600,00	253.000,00
Lote 42	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00042 LOCACAO DE GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 20M X 10M X 04M EM LONA LEVE E BRANCA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 20M X 10M X 04M EM LONA LEVE E BRANCA	55,00	DIA	3.150,00	173.250,00
Lote 43	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00043 LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 08M X 06M DE LARGURA E 70 CM DE ALTURA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 08M X 06M DE LARGURA E 70 CM DE ALTURA	150,00	DIA	860,00	129.000,00
Lote 44	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00044 LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 06M X 04M DE LARGURA E 70 CM DE ALTURA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 06M X 04M DE LARGURA E 70 CM DE ALTURA	150,00	DIA	680,00	102.000,00
Lote 45	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00045 LOCACAO DE PALCO 14M X 12M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE PALCO 14M X 12M	30,00	DIA	9.070,00	272.100,00
Lote 46	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00046 LOCACAO DE PALCO 08M X 06M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE PALCO 08M X 06M	96,00	DIA	2.100,00	201.600,00
Lote 47	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00047 LOCACAO DE PALCO 12M X 10M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE PALCO 12M X 10M	20,00	DIA	6.200,00	124.000,00
Lote 48	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00048 LOCACAO DE PALCO 10M X 08M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: RACLY ARAUJO ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/76B9-B34B-C568-22AE> e informe o código 76B9-B34B-C568-22AE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

LOCACAO DE PALCO 10M X 08M	35,00	DIA	2.900,00	101.500,00
Lote 50	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00050 PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 5X3M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 5X3M	45,00	DIA	2.300,00	103.500,00
Lote 51	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00051 PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 4MX2M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 4MX2M	50,00	DIA	1.970,00	98.500,00
Lote 53	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00053 PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO E RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 1M X 12M TIPO TESTEIRA DE PALCO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO E RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 1M X 12M TIPO TESTEIRA DE PALCO	50,00	DIA	2.450,00	122.500,00
Lote 54	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00054 PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO E RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 1M X 10M TIPO TESTEIRA DE PALCO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO E RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 1M X 10M TIPO TESTEIRA DE PALCO	50,00	DIA	2.270,00	113.500,00
Lote 55	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00055 PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO E RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 1M X 08M TIPO TESTEIRA DE PALCO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO E RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 1M X 08M TIPO TESTEIRA DE PALCO	40,00	DIA	1.800,00	72.000,00
Lote 64	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00064 SONORIZAÇÃO TIPO A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZAÇÃO TIPO A	125,00	DIA	2.333,33	291.666,25
Lote 65	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00065 SONORIZACAO TIPO B				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO B	98,00	DIA	790,00	77.420,00
Lote 66	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00066 SONORIZACAO TIPO C				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: RACLY ARAUJO ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/76B9-B34B-C568-22AE> e informe o código 76B9-B34B-C568-22AE





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

SONORIZACAO TIPO C	180,00	DIA	870,00	156.600,00
Lote 67	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00067 SONORIZACAO TIPO D				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO D	40,00	DIA	3.300,00	132.000,00
Lote 68	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00068 SONORIZACAO TIPO E				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO E	60,00	DIA	4.500,00	270.000,00
Lote 69	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00069 SONORIZACAO TIPO F				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO F	40,00	DIA	5.600,00	224.000,00
Lote 70	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00070 SONORIZACAO TIPO G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO G	24,00	DIA	8.700,00	208.800,00
Lote 71	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00071 SONORIZACAO TIPO H				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO H	20,00	DIA	8.300,00	166.000,00
Lote 75	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00075 PRATICAVEL PANTROGRAFICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRATICAVEL PANTROGRAFICO	59,00	DIA	331,00	19.529,00
Lote 76	Data/Hora da Adjudicação - 28/04/2025 12:15:55			
Lote 00076 PASSA CABO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASSA CABO	600,00	ML	50,00	30.000,00

Jaboticatubas, 28 de Abril de 2025.

Assinado por 1 pessoa: RACLY ARAUJO ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/76B9-B34B-C568-22AE> e informe o código 76B9-B34B-C568-22AE



PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -
Jaboticatubas/MG

Autoridade Competente: Racly Araujo Andrade

Assinado por 1 pessoa: RACLY ARAUJO ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/76B9-B34B-C568-22AE> e informe o código 76B9-B34B-C568-22AE





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 76B9-B34B-C568-22AE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



RACLY ARAUJO ANDRADE (CPF 742.XXX.XXX-06) em 29/04/2025 09:41:36 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/76B9-B34B-C568-22AE>